-िनिवदा ᮧ᭭ततु करने कᳱ अंितम ितिथ: 17/12/2025 दोपहर 03:00 बजे तक 

िŮ-बीड मीिटंग : 29/11/2025 

पुन: -िनिवदा खोलने कᳱ ितिथ: 17/12/2025 दोपहर 03:30 बजे 

िनिवदा शुʋ: िडमांड डŌ ाɝ के ŝप मे `2,000.00 (` दो हजार माũ (अŮितदेय )  
बयाना जमा रािश: िडमांड डŌ ाɝ के ŝप मे `22,000.00 (` बाईस  हजार माũ)  

(MSME exemption shall apply) 

सᱶᮝल बकᱹ ऑफ इंिडया, 
᳞वसाय सहायता िवभाग 

सोलापूर Ɨेिũय कायाŊलय 
सोलापूर 

Re-Tender Document  

For 

Carpentry, furniture, False ceiling, electrical, and miscellaneous works to 

be carried out at Malinagar Branch